
Intrekkingsbesluit Nota mantelzorgwaardering- en vrijwilligersbeleid 

Gemeente Zundert 2017 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zundert; 

  

Gelet op het besluit in de collegevergadering van 01-10-2024 tot het intrekken van de nota mantelzorg- 

waardering- en vrijwilligersbeleid 2017 

  

overwegende dat de nota mantelzorgwaardering- en vrijwilligersbeleid 2017 niet meer actueel is; 

  

besluit: 

1. De nota mantelzorgwaardering- en vrijwilligersbeleid Gemeente Zundert 2017 in te trekken op de 

dag na bekendmaking. 

Aldus besloten in de vergadering van 01-10-2024 

Burgemeester en wethouders van Zundert, 

secretaris, 

G.A.A. van Rijswijk 

de burgemeester, 

J.G.P. Vermue 

Nr. 434289 

GEMEENTEBLAD 16 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Zundert 

Gemeenteblad 2024 nr. 434289 16 oktober 2024 1 


